Erscatzteilliste

Anbau-DriHmasohinen

Multidrill M300/25/T

im Kopplungswagen T 890




Ersatzteillistem-wE@
/ N
Geratetyp: Multidrill MZ)OO/ 28T —Inhaltsverzeichnis—

Dosiergetriecbe e, 1
Dasiergetriebe / Antrieb T e 5
Hektarzghler M300T 7
Schardruckverstellung,hydr. M300T e, 9

Verbindungskabel  eeeeeeeeee. 11




Ersatzteilliste — RABIE [ WERK—~,

Geritetyp: Multidrill M 300/25/T Dosiergetriebe




Ersatzteilliste — RABE [l WERK—,

Geritetyp: Multidrill M 300/25/T Dosiergetriebe
Bild | Bestellnr. Stiick Bezeichnung Techn. Angaben
9101.69.12 Dosiergetriebe T
1 122032043 1 Dosiergetriebe
2 122032035 1 Gehduse
3 122032051 1 Deckel, 1links, vollst.
4 S Bundbuchse 20/26/32x25-SE
S 1 Bundbuchse 12/18/22x16-SE
6 1 Buchse 12/18x10-SE
7 | 3760D20307 2 Wellendichtring D20x30x7UE DIN3760
8 | 7603DC1620AL 2 Dichtring DIN7603 AL/AS
9 | 912D635PA 18 Zylinderschraube M6x35 DIN912-8.8 verz.
10 | 1472D636V 4 PaBkerbstift 6x36 DIN1472-5.8
11 122032076 L1 Deckel, rechts, vollst.
12 | 122032670 1 Dichtung '
13 | 122032687 1 Dichtung
14 | 122032695 1 VerschluBschraube
15 | 7604D161,5V 1 VerschluBschraube, magn.
16 | 122032107 1 Deckel
17 | 1472D620V 2 PaBkerbstift 6x20 DIN1472-5.8
18 912D620PA 8 Zylinderschraube M6x20 DIN912-8.8 verz.
19 | 122032115 3 Druckfeder
20 122032131 3 Schalthebel, geschw.
21 122032148 3 Zahnrad Z=13
22 | 1473D418 3 Zylinderkerbstift 4x18 DIN1473
23 | 3760D10227 3 Wellendichtring D10x22x7UE DIN3760
24 3 Bundbuchse 10/16/20x14~SE
24a | 1481D550A 2 Spannstift 5x50 DIN1481 verz.
25 | 122032172 1 Welle
26 | 1473D432 11 Zylinderkerbstift 4x32 DIN1473
27 1473D536 2 Zylinderkerbstift 5x36 DIN1473
28 | 122032197 8 Anlaufring
29 | 122032180 5 Doppelzahnrad Z=26
30 | 122032260 1 Welle
31 122032574 1 Anlaufring
32 122032277 1 Sterngriff
33 | 1473D425 1 Zylinderkerbstift 4x25 DIN1473
34 122032285 1 Zahnrad Z=26
35 122032236 1 Welle
36 | 122032244 1 Schaltrad
37 122032308 1 Welle
38 122032381 1 Mitnehmer
39 1473D2,510 2 Zylinderkerbstift 2,5x10 DIN1473
40 122032357 2 Anlaufring
41 122032316 1 Schaltrad Z=17
42 |1 122032324 1 Zahnrad Z=17
43 | 122032332 2 Zahnrad Z=15
A 122032340 1 Zahnrad 7Z=13
45 122032605 2 Schaltachse
46 122032613 1 Schaltklaue
47 122032621 1 Schaltblech
48 | 122032646 1 Schaltklaue
49 | 122032654 1 Schaltblech
50 | 122032662 1 Schaltblech




Ersatzteilliste — RABIE @ WERES—

I/'_ Gerdtetyp: Multidrill M 300/25/T Dosiergetriebe 2
' ) 28
v
| @/./
C o o} - 9 @ @
7 29
25
p o
/ Z
{ 7
C X (0) @ i
24
7
30
26
§ 36
=

//
Q_‘.: = w@’.@@@

66

44

7

3

47

- 57

\\ 7
57

, - - 4
— — ﬂOOOOOBOGODg 45
%

‘s vgf

—R—

/ 57
—2 A [ —— ;5?'""1 )
- ———— X i X 7)?: 05 4 ;@ ¢ : %
——ofeg ._ )= U {@i
\ \ 2
4.3
Zs
68
——— :.-Q':B 0 dd
(O =5 Sriatit=oe D ) B 2 i
B %C VE\Vavi 2
| i L N
L0 ——ﬁ‘«\_c{i

\ x bei Montage gebohrt




Ersatzieilliste — RABE [ WERK—

an
Gerdtetyp: Multidrill M 300/25/T Dosiergetriebe

Bild | Bestellnr.| Stiick | Bezeichnung Techn. Angaben
S1 | 122032494 1 Schaltklaue

52 122032404 1 Welle

53 | 122032461 1 Anlaufring

54 122032486 1 Zahnrad Z=13

55 | 122032453 1 Zahnrad Z=21

56 | 122032420 1 Schaltrad, vollst.

57 | 122032412 1 Zahnrad Z=25

58 | 122032445 1 Schaltbuchse

58a | 1473D428 1 Zylinderkerbstift 4x28 DIN1473

59 1 Mitnehmer. Keilstahl 6x6x46 DIN688C
60 1 Mitnehmer Keilstahl 6x6x58 DIN6880
61 [ 9101.69.21-Ej 1 Welle

62 | 122032566 1 Zahnrad . Z=37

63 | 122032558 1 Zahnrad Z=39

64 | 122032541 1 Zahnrad Z=36"

65 | 122032533 1 Zahnrad Z=38

66 | 122032373 2 Anlaufring

67 | 122032582 1 Mitnehmer :

68 7 Anlaufring HR20F8/32,3x14-SE
69 1 Anlaufring HR20F8/32,3x24-SE




Ersatzteilliste — RABE @ WERK=—

" Geratetyp: Multidrill M 300/25/T Dosiergetriebe/Antrieb




7

Geritetyp: Multidrill M .300/25/T Dosiergetriebe/Antrieb

Ersatzteimste-—-E@ WERK—

. Bild | Bestellnr. | Stiick | Bezeichnung Techn. Angaben
1 ]9106.39.00-A |1 Doppelkettenrad, geschw.
2 | 14810540 2 | Spannstift 5x40 DIN1481
3 19106.66.18 |1 | Rollenkette 79
4 | 9106.66.13 1 Rollenkette 75
S |9101.30.25-A |1 Rollenkette 24
6 | 8187DO8SB1E 3 Verbindungsglied 08B-1E DIN8187
m. offener Feder
7 19106.67.01 1 Zapfen, geschw.
8 |9106.69.01 1 Kettenspanner/Dosierg.
9 | 9106.00.38 2 Tensilockschraube M8x20
10 |9106.31.03 |5 | Tensilockmutter M8 verz.
11 | 9106.29.01-A | 2 Spannklotz
12 | 933D840OPA 3 Sechskantschraube ‘M8x40 DIN933-8.8 verz.
13 | 9106.24.00-A | 1 Kettenrad, geschw.
14 ] 9105.98.00-A | 2 Bundbuchse BB2012
15 | 988D20281 4 PaBscheibe 20x28x1 DIN988
16 | 9106.22.01-A {1 Achse
17 | 9106.20.01-A 1 2 Lager
18 {9105.98.01 4 Bundbuchse BB2017
19 | 963D816VA 4 Senkschratibe M8x16 DIN963-5.8 verz.
20 | 934D8PA 4 Sechskantmutter M8 DIN934-8 verz.
21 19108.97.01 3 Klappsplint 4,5x40 verz.
22 1 9106.19.00-A} 1 Antriebskettenrad
23 | 9106.18.01-A{ 1 Welle
24 1481D530A 1 Spannstift 5x30 DIN1481 verz.
25 | 9106.48.01 1 Doppelkettenrad, geschw.
26 | 9106.66.14-A | 1 Distanzscheibe (B)
27 1 9106.91.00 4 Lagerbuchse
28 | 9106.66.12-A| 1 Ritzel 18
29 | 9106.91.00 4 Lagerbuchse, gekiirzt
3( 9106.66.11-4 | 1 VWechselrad 37
31 | 9108.99.11 1 Ausgleichscheibe
32 | 9108.99.12 4 Ausgleichscheibe
33 | 9106.54.01 1 husgangskettenrad A2, geschw.
34 ] 9106.66.16-A} 1 Doppelmitnehmer (4)
Séa | 1481D4204 2 | Spannstift 4x20D1481 verz.
35 19106.66.17-A1 1 Anlaufring
26 ] 9106.66.15-A 1 Mitnehmer
sha | 1481D4144A 2 Spannstift 4x14 DIN148B1 verz.
27 1 9106.51.99-4| 1 Kettenspanner
=501 9106.45.00 1 tbdrehkurbel
22 ] 9106.40.11 1 Schutzblech
40 19106.40.02 1 Halter, oben
41| 933D612PA 4 Sechskantschraube M6x12 DIN933-8.8 verz.
&2 ] 934D6PA 2 Sechskantmutter M6 DINQ34-8 verz.
L5 1 9106.65.01 1 Stecker, geschw.
L&) 125DA8, 4A 3 Scheibe 48,4 DIN125 verz.
<2 1 963D612VWA 2 Senkschraube m. Schlit: M6x12 DIN963-4.8 verz.
“ G33D1025PA 3 Sechskantschraube M10x25 DIN933-8.8 verz.
Lo 125DA10, 54 3 Scheibe £10,5 DIN12S verz.

N



Frsafzteilliste—mams

m%\s

/5

Geréfefyp- ‘ Hu“‘ id(‘i“_ T -Hektarzihler M300T- -Hectare counter- Compteur hectares-

NN A N AN NN

o N O RN SN P 0 0 N N N L



y

rsatzteilliste—mmme [ wmem—

N

H
4
H
¥
H
£
¢

¥
¥
H
H
i

g

ey

Eeréfefyp; MUlf id[‘il[ T -Hektarzahter M300T- -Hectare counter- Compteur hectares-
Bild | Bestellnr. Stk. Bezeichnung Technische Angaben Descriptian Oesignat ion
iRef. Part. -No. Qty. Technical data
:FigA Reference Qte. Jonnees techniques
9101. 96. 01 Hektarzahler M300T
119101, 96. 11 1 |Antriebswelle Oriving sleeve [Bague
2 19109.96. 10 1 |Zahterrad Counter wheel [Roue
3 [9104.34.01 1 [Konsole, geschw. Bracket Support
4 19104.03.13 1 {Umdrehungszahler UB10.010A. 010A Counter Compfe tours
5 {9109. 96. 40 1 |Gewindeachse Shaft Tige fltetee
6 |9104.03.15 1 | Zugfeder Z-105X Tension spring |Ressort
7 | 84048VA 3 |Zylinderschraube BMExB DINBL-S.8 Bolt Vis
8 | 125DA4, 34 3 {Scheibe AL, 3 DIN125 St-galZnc Washer Rondelle
.9 1934D4PA 3 [Sechskantmutter M4 DIN934-8 gallnc Hex. nut Ecrou
10 [SS1D46A 1 |Gewindest ift Méx6 DINSSY gatZnc Threaded pin Vis sans tete
11 19109. 96. 11 1 JRundring 40,87x3,53 Ring Joint torique
12 | 934D10PA 3 |Sechskantmutter M10 DIN934-8 galinc Hex. nut Ecrou
13 | 1250410, 5A 1 {Scheibe A10,5 DIN125 St-galZnc Washer Rondel le
14 193301025PA 1 {Sechskant schraube M10x25 DIN933-B.8 galZnc |Hex.bolt Vis H
15 19101. 96. 12 1 |Federlasche (=80 Speing latch Lame ressort
16 14810430 1 |Spannstift 4x30 DIN1481 roll pin Goupille

\

RN
i

I A A £ AT R A B AR S A M AT NN AR AN 2 AT 108

A AR LA AR RN A AR A



WichtiJg bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RABE j§ WERK

CmbH + Co. D-39152 Boad Essen

Typ
Nr.

Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehérigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



